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England og specielt Sydengland er fuldt med hi-
storiske bygninger og steder, fra en begivenheds-
fuld historie der strækker tilbage til romertiden. På 
denne tur vil man få mulighed for at komme tæt på 
Sydenglands historie, mens man betragter landets 
storslåede natur.

Afgang fra Danmark
Vi kører med bussen sydover gennem det nordtyske 
via Bremen, og videre ind i Holland til overnatnings-
hotellet i Belgien.

Mod Dovers hvide klipper
Vi starter dagen med en dejlig morgenmad, og fort-
sætter herefter turen videre gennem Belgien mod 
Frankrig. Ved middagstid når vi til Calais. Her kører 
vi bussen på togvogn, og tager turen igennem tun-
nellen til Folkstone i England. Fra Folkstone fortsæt-
ter vi videre mod Eastbourne, til Best Western York 
House Hotel. Vores overnatningshotel for de næste 
fire nætter.

UDFLUGTER
Winchester og Arundel Castle
Denne tur går til den velholdte og smukke by Win-
chester, der byder på en af Englands største og æld-
ste domkirker. Winchester katedralen blev bygget i 
1079, og det siges, at Knud den Store er begravet i 
kirken. Winchester har en spændende historie bag 
sig, og har blandt andet været hovedstaden i kon-
gedømmet Wessex tilbage i 686. Turen fortsætter til 
Arundel Castle, den bedst bevarede borg i England. 

Opførelsen af borgen startede i 1067 under Wil-
helm Erobrerens tid, og gennemgik en genopbyg-
ning i det 18. og 19. århundrede efter store ska-
der forårsaget af den Engelske borgerkrig. Arundel 
Castle er omgivet af et smukt parkanlæg, der er en 
helt enestående oplevelse.

Sydengland er et spændende rejsemål, med sin alsidige natur fra 
smukke haver, over lange kyststrækninger til imponerende klipper som 

Dovers hvide klipper og Beachy Head. Sydengland byder også på et utal af 
charmerende byer, og rundt i landskabet finder man historiske borge og 

slotte som levn fra middelalderen.

Sydengland • 7 dage
England

• Kørsel i moderne 4-stjernet bus
• De i programmet nævnte udflugter
• Dansk Rejseleder
• 1/2 pension - begyndende med aftensmad på første
   dag, og sluttende med morgenmad på sidste dag
• Kahyt med havudsigt på DFDS
• Skatter, afgifter og bidrag til Rejsegarantifonden

Prisen inkluderer:

Prisen inkluderer ikke:
• Tillæg for enkeltværelse 1.200,-
• Entréer på udflugter

Historisk

skønhed

Det interessante Brighton og Beachy Head
Brighton er en by med mange spændende mulig-
heder og seværdigheder, og for at få det hele med 
sættes næsten hele dagen af til byen. Brighton er 
kendt for The Lanes, et område kendt for sine smalle 
gader og mange butikker. Her i The Lanes findes der 
mange spændende forretninger, og specielt antik-
forretningerne er et besøg værd. I Brighton finder 
man også en flot kanalpromenade, hvor man kan 
gå en hyggelig tur. 

Vi skal også se The Royal Pavillion, som er et kon-
geligt sommerslot bygget i spændende indisk og 
kinesisk stil med spir og kupler. Dagen slutter med 
en storslået oplevelse ved det imponerende Beachy 
Head. Disse hvide klipper rejser sig lodret op fra ha-
vet, og er et flot eksempel på Sydenglands barske 
og på samme tid smukke natur. Herfra kører vi til-
bage til Eastbourne.

Hastings og Battle
Tid til mere natur og kultur i Sydengland. Vi skal 
opleve stedet for det legendariske slag - Battle of 
Hastings, hvor Wilhelm Erobreren sejrede over den 
angelsaksiske konge Harold Godwinson i 1066. Vi 
kører tilbage til Hastings hvor der vil være tid til at 
gå en tur og nyde en dejlig frokost. 

Vi sejler hjem
Det er tid til at tage afsked med Eastbourne, og 
køre østpå mod Harwich. Inden vi er fremme ved 

Harwich gør vi stop i Colchester, hvor der er tid til 
hygge, shopping og lidt dejligt mad.

Colchester er Storbritanniens ældste registrerede 
by, og byder på spændende historie med blandt 
andet Colchester Castle. Byen er en foretrukken tu-
ristdestination, der byder på mange shoppingmu-
ligheder og spændende lokale specialiteter. Klokken 
ca. 18 stiger vi ombord på DFDS skib til Esbjerg. Vi 
får aftensmad og overnatter på skibet.

Tilbage i Danmark
Vi ankommer til Esbjerg omkring middag, og herfra 
kører vi med bussen tilbage til Midtjylland.

Hotellet
Best Western York House Hotel er et fint 3-stjernet 
hotel, der ligger lige ned til vandet. Alle værelser 
har bad og toilet, tv, hårtørrer og mulighed for at 
lave the og kaffe. Hotellet har egen restaurant og 
bar, samt en mindre turistshop.
Læse mere på www.bestwestern.com. 


